ПРОТОКОЛ
заседания жюри  от  _________ 2024___ года № __________
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году
по _                 Физическая культура_____________________
(указать наименование предмета)
Наименование ОУ:  _МБОУ СОШ№1_________________________________
Численность участников:__49___________________________________________
Дата _26.09.2024____________________________________________________
Время проведения олимпиады _____11:30-15:00_________________________
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: _Паршина А.Т._______________________________________
члены жюри:  Другова И.Г., Ковалева ОВ., Дерявко А.И., Зорин А.Е.___

_____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ___                              Физическая культура____________________________(приложение)

                                                                (предмет)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _Физическая культура_______________(приложение)

               (предмет)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
 __                               Замечания отсутствуют                                                          _
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри__Паршина А.Т.____________  /                                                           /

Члены жюри: Зорин А.Е.     __________________ /                                                           /

_Другова И.Г.___________________ /                                                           /

_Ковалева О .В._________________ /                                                           /
_Дерявко А.И.__________________ /                                                           /
_______________________________ /                                                           /
_______________________________ /                                                           /
_______________________________ /                                                           /
_______________________________ /                                                           /